
 
Uchwała Nr XIX/134/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego do realizacji partnerskiego 
projektu pn. Nowe kwalifikacje twoją szansą w ramach WRPO 2014 - 2020 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1.Postanawia się przystąpić w 2016 roku do realizacji partnerskiego projektu pn. Nowe 
kwalifikacje twoją szansą w ramach Osi Priorytetowej 8. Edukacja, Działanie 8.3. Wzmocnienie 
oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 
8.3.1.: Kształcenie zawodowe młodzieży Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
2014-2020. 

 

§2. Projekt Nowe kwalifikacje twoją szansą realizowany będzie w terminie   od 1 czerwca 2016 r. do 
31 sierpień czerwca 2018 r.  

§3. Budżet projektu wynosi 949 730,05 zł: w roku 2016 - 359 601,68 zł, w roku 2017- 365 565,12 zł,    
w roku 2018 - 224 563,25 zł. 

 
§4. Projekt pn. Nowe kwalifikacje twoją szansą realizowany będzie w partnerstwie przez firmę  

        RJ CONSULTING Sp. z o.o. w Suchym Lesie – Lidera Projektu i Powiat Czarnkowsko      
Trzcianecki – Partnera Projektu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 do Uchwały Nr XIX/134/2016  

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  
z dnia 31 maja 2016 r. 

 

     W odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez  Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu nr RPWP.08.03.01-IZ-00-30-001/15 w dniu 25.09.2015 roku Powiat 

Czarnkowsko- Trzcianecki i firma RJ CONSULTING Sp. z o.o w Suchym Lesie złożyli wniosek 

o dofinansowanie projektu pn. Nowe kwalifikacje twoją szansą. Wniosek został złożony w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu  Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, 

Działanie 8.3: Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1.: Kształcenie zawodowe młodzieży.  

Projekt zgodny jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 

2010 – 2020 w zakresie poprawy infrastruktury edukacyjnej i sytemu kształcenia dla lepszego 

powiązania z rynkiem pracy. Jego realizacja przyczyni się do poprawy zdolności do zatrudnienia 

uczniów szkół kształcenia zawodowego z terenu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego – Zespołu 

Szkół Technicznych w Trzciance, Zespołu Szkół w Krzyżu Wielkopolskim oraz Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie w zawodzie: technik mechatronik, technik budownictwa, 

technik logistyk, technik elektryk. Projekt skierowany jest do 86 uczniów i uczennic. Wsparciem 

objętych zostanie również  92 nauczycieli nauczycielek przedmiotów zawodowych z ww. szkół.  

W ramach projektu przewiduje się doposażenie pracowni i warsztatów szkolnych, podniesienie 

kwalifikacji zawodowych uczniów poprzez realizacje kursów zawodowych i zajęć metodą projektu, 

doradztwo edukacyjno-zawodowe, doskonalenie kompetencji nauczycieli w ramach sieci 

współpracy i studia podyplomowe oraz współpracę szkół z przedsiębiorstwami prowadzącymi 

działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej poprzez realizacje staży uczniowskich w firmie  

STEICO CEE Sp. z o.o. w Czarnkowie. 

Całkowita wartość projektu wynosi 949 730,05 zł. Kwota dofinansowania 854 757,04 zł. Udział 

finansowy Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego w projekcie wynosi 0,00 zł. 

     Na etapie podpisywania umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu wymagane jest złożenie uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego 

o przystąpieniu do realizacji projektu. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 
 


